АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31.12.2015  г.                                                                                                          № 3453 -п
                                                                  г.Невьянск

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из местного бюджета для возмещения затрат на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим некоммерческим объединениям, расположенным на территории Невьянского городского округа

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из средств местного бюджета для возмещения затрат на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим некоммерческим объединениям, расположенным на территории Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.09.2014 № 2284-п, руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из средств местного бюджета для возмещения затрат на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим некоммерческим объединениям, расположенным на территории Невьянского городского округа (прилагается).
2. Постановление администрации Невьянского городского округа от 19.04.2013 № 1058-п «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из местного бюджета для возмещения затрат на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим некоммерческим объединениям, расположенным на территории Невьянского городского округа» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по   вопросам промышленности, экономики и финансов А.М. Балашова.

Глава городского округа                                                                         Е.Т. Каюмов
                                                                   Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                    Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                         от 31.12.2015г. № 3453-п

Состав комиссии
по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из местного бюджета
для возмещения затрат на инженерное обустройство земель
для ведения коллективного садоводства садоводческим некоммерческим объединениям, расположенным на территории
Невьянского городского округа

1. Балашов А.М., заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальник финансового управления администрации Невьянского городского округа, председатель комиссии;
2. Боярова О.Ю., ведущий специалист отдела экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
1.  Замятина Л.Я.,  депутат Думы Невьянского городского округа (по согласованию);
2. Исмагилова Л.С.,  начальник бюджетного отдела, заместитель начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа;
3. Никонорова С.А., председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;
4.  Тамакулова Т.В.,  заведующий отделом экономики,  торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;
5. Ланцова О.И.,  заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа.

2

oleObject1.bin

image1.wmf